SERVICIO REGIONAL DE SALUD

MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL

SERVICIO NACIONAL DE SALUD
VENTA DE SERVICIOS

ESTE Servicio Regional de Salud Este (Region V)
Banco de Reservas de la Republica Dominicana
ENERO 2020
LIBRO DE BANCO VENTA DE SERVICIOS
FECHA CHEQUE NUMERO BENEFICIARIO CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE

Balance Anterior 4,703,180.26
1/2/2020 43692 RUTH ESTHER MERCEDES PAGO DE VIATICO 500.00 4,702,680.26
1/2/2020 43693 MARIA I. MATEO PAGO DE VIATICO 500.00 4,702,180.26
1/2/2020 70046595 MANANTIALES DEL ESTE COMPRA DE AGUA 2,584.00 4,699,596.26
1/2/2020 70047825 IGNACIA DEL CARMEN ACEVEDO |MO REPARACION DE BOMBA SUMERGIBLE 15,000.00 4,684,596.26

ACTIVIDAD PERSONAL DEL ALMACEN DE
1/2/202 700484 NURYS TRINIDAD 1 . 4 2

/2/2020 0048439 URYS MEDICAMENTOS 5,000.00 ,669,596.26

1/2/2020 70041488 CENTRO FERRERETERO DEL ESTE [COMPRA DE ARTICULOS FERRETEROS 15,207.13 4,654,389.13
1/2/2020 70043579 :?:SEI%SREPUESTOS Y COMPRA DE LUBRICANTES Y MANT. DE VEHICULOS 22,523.39 4,631,865.74
1/2/2020 70040159 JESUS ANTONIO MUSA PAGO ALQUILER LOCAL ALMACEN MES DE ENERO 45,554.16 4,586,311.58
1/2/2020 70043735 JESUS ANTONIO MUSA PAGO ALQUILER LOCAL ALMACEN MES DE FEBRERO 45,554.16 4,540,757.42
1/2/2020 70045288 INVERSIONES YACAR COMPRA DE COMBUSTIBLE 70,000.00 4,470,757.42
1/3/2020 43694 MANUEL DE JESUS URENA ANGEL|PAGO DE SERVICIO PRESTADO 3,000.00 4,467,757.42
1/7/2020 43695 NULO SE HIZO NULO POR ERROR TECNICO 0.00 4,467,757.42
1/7/2020 43696 HILARIA MATA NIEVES ALQUILER UNAP PUNTA DE GARZA HATO MAYOR 2,000.00 4,465,757.42

MANO DE OBRA EN PLOMERIA EN EL CENTR
1/7/2020 43697 DANNY MANUEL TRIBURCIO DE L, ODEO 0 ¢ ° 5,880.00 4,459,877.42

DIAGNOSTICO LA ROMANA
1/7/2020 43698 LISBETH VERENICE GOMEZ P. PAGO SUELDO DEL MES 50,000.00 4,409,877.42
1/7/2020 70043957 HOSPITAL MUNICIPAL DE VERON |PAGO DIFERECIA PAGO DE IMPUESTO HOSP.DE VERON 250.00 4,409,627.42
1/7/2020 70043950 ADA RUIZ COMPRA DE RESMA DE PAPEL 2,508.07 4,407,119.35
1/7/2020 70046343 YENNY ENCARNACION COMPENSACION SUELDO 9,000.00 4,398,119.35
1/7/2020 70045934 DERCA EVANGELINA REYES PEAJE Y ALIMENTOS 17,978.58 4,380,140.77
1/8/2020 43699 JUAN TEJEDA GARCIA LIMPIEZA DE PATIO UNAP VILLA ALEMAN SPM 2,000.00 4,378,140.77
1/8/2020 43700 NULO NULO 0.00 4,378,140.77
1/9/2020 70127269 SRS ESTE REINTEGRO DE FONDOS 16,307.70 4,394,448.47




1/9/2020 70048008 VICTOR ISAAC DUVERGE PAGO SUELDO SERENO DA LA ROMANA 5,000.00 4,389,448.47
1/9/2020 70043328 FELIPE POLANCO ALQUILER UNAP BUEN PASTOR ENERO 2020 6,030.00 4,383,418.47
1/10/2020 43701 MULTISERVICIOS VALDEZ COMPRA DE ALIMENTOS ACTIVIDAD SRS-RV 2,683.75 4,380,734.72
COMPRA DE CENTRO DE MESA Y ALQUILER DE SILLAS
1/10/2020 43702 FANNY MONSANTO Q 14,688.00 4,366,046.72
Y MANTELES
COMPRA DE AGUA PARA LOS CENTROS DE ATENCION
1/10/2020 43703 PRODUCTOS ALIMENTICIOS JOEL PRIMARIA Y CENTRO DIAGNGSTICO SPM 5,092.00 4,360,954.72
. COMPRA DE ARTICULOS FERRETEROS PARA CENTRO
1/10/2020 43704 COMERCIAL MEJIA SRL < 10,308.00 4,350,646.72
DIAGNOSTICO SPM Y UNAP PORVENIR
1/10/2020 43705 FAUSTINO DE LA ROSA COMPRA DE MEDICAMENTOS 2,688.50 4,347,958.22
ALQUILER DE MESAS, MANTELES Y CARPAS PARA EL
1/10/2020 43706 MARIA DOLORES MORLA NIEVES [AREA DE HATO MAYOR OPERATIVO SENASA CUIDA DE 5,400.00 4,342,558.22
Tl
1/10/2020 43707 BIMI STOP SRL CMOAI\\/(IgﬁA DE ALMUERZO PARA ACTIVIDAD DE HATO 1,695.00 4,340,863.22
1/10/2020 43708 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA [COMPRA DE SILLA PLASTICA 3,428.30 4,337,434.92
p MANO DE OBRA EN REPARACION DE CAMIONETA DE
1/10/202 437 AR CARLOS HENRIQUEZ MOR| . 134. 4,32 .92
/10/2020 3709 OSCAR CARLOS Qu 0] LA GERENCIA DE AREA DE HIGUEY 8,134.00 ,329,300.9
1/10/2020 43710 JAIME DE LA CRUZ LAVADO DE VEHICULOS EN EL AREA DE HIGUEY 2,327.50 4,326,973.42
. - MANO DE OBRA EN REPARACION DE CAMION
1/10/202 43711 RAMON EMILIO SALDANA . 724. 4,323,249.42
/10/2020 3 ° 05 DAIHATSU DEL AREA DE HIGUEY 5 00 323,249
PAGO DE LICENCIA MEDICA A CONSERJE CPN A BATEY
1/10/2020 43712 YOLANDA SILVESTRE SOE(()) CENC CA A CONSERIE C 3,147.30 4,320,102.12
1/10/2020 70041401 YUBERKI UBIERA PAGO DIFERENCIA DE INCENTIVOS 2,504.00 4,317,598.12
1/10/2020 70046832 ULISES QUEZADA PAGO PUBLICIDAD DEL MES DE DICIEMBRE 3,240.00 4,314,358.12
1/10/2020 70042801 RAINIER OTANEZ VICENTE PAGO SUELDO DEL MES 9,409.00 4,304,949.12
1/10/2020 70040072 MAYKEL BERAS ADELANTADO DE SUELDO 11,290.80 4,293,658.32
1/10/2020 70045696 YASMERY ANDREA APONTE SUELDO ADELANTADO MES DE ENERO 2020 21,022.50 4,272,635.82
1/13/2020 70041666 JUANA DE JESUS PAGO DE COMPENSACION 2,000.00 4,270,635.82
1/15/2020 70048026 ANDREA PACHECO PAGO DE COMPENSACION 5,000.00 4,265,635.82
1/15/2020 70040135 NELSON GIL COMPRA DE PIEZAS PARA VEHICULOS 9,263.00 4,256,372.82
1/15/2020 70041610 MARIBEL DE JESUS HORAS EXTRAS 24,536.40 4,231,836.42
1/16/2020 140127506 SRS ESTE REINTEGRO FONDOS 5,000.00 4,236,836.42
1/16/2020 43713 NULO NULO 0.00 4,236,836.42
LMUERZ E E DE DAD
1/16/2020 43714 DORYS ALTAGRACIA RIJO PAGO ALMUERZO ¥ REFRIGERIO DE ACTIVIDA 45,200.00 4,191,636.42
SENASA CUIDA DE TI EN LA ZONA DE HIGUEY
MANO DE OBRA EN REPARACION DE 7
1/16/202 1 DANIEL ENDOZ . ,188,136.42
/16/2020 43715 ANIEL RINCON MENDOZA NEBULIZADORES UNAP SPM 3,500.00 4,188,136.4
LIME DAD DE
1/16/2020 70041009 YOLANDA PEREZ COMPRA ALIMENTOS PARA ACTIVIDA 1,000.00 4,187,136.42

MONITEREO




1/16/2020 70047875 DEIVI SILVESTRE SUELDO DE SERENO MES DE NOV 2019 4,704.50 4,182,431.92
1/16/2020 70049764 MARCELINO VILORIO PAGO DE INCENTIVOS 16,222.43 4,166,209.49
1/17/2020 70044730 CECILIA VILLA PAGO HORAS EXTRAS POR TRABAJO POA 1,784.30 4,164,425.19
1/17/2020 70045706 LIODYS JOHANNA RAPSSAT PUBLICIDAD DICIEMBRE 2019 5,000.00 4,159,425.19
1/17/2020 70049766 INVERSIONES YACAR COMPRA DE COMBUSTIBLE 70,000.00 4,089,425.19
VARIOS PAGO HORAS EXTRAS ,
) VARIOS PAGO HORAS EXTRAS EQUIPO TECNICO
1/17/2020 4524000000023 |EQUIPO TECNICO ACTIVIDADES Q 181,592.26 3,907,832.93
ACTIVIDADES EVALUACION POA 2019
EVALUACION POA 2019
CUBRIR LICENCIA MEDICA A CONSERJE LA MINA DEL
1/20/2020 43716 SILVESTRA GONZALEZ SOSA SEIBO 5,000.00 3,902,832.93
1/20/2020 43717 VICTOR M. ARIAS P. LIMPIEZA DE PATIO UNAP GINA 700.00 3,902,132.93
1/20/2020 70040585 LORENZO SALVADOR ZORRILLA |PAGO DE ENERGIA ELECTRICA UNAP LAS 500 37.95 3,902,094.98
1/20/2020 70041107 _'?:\')/'AC:\E'ZANTON'O DE LA CRUZ PAGO ENERGIA ELECTRICA UNAP MIRADOR SUR 135.63 3,901,959.35
RAMON MARIA VAZQUEZ
1/20/2020 70043784 R ODI:)I' GUEZ QU PAGO ENERGIA ELECTRICA UNAP LOS SOTOS 260.21 3,901,699.14
MINISTERIO DE SALUD PUBLICA
1/20/202 700464 PAGO ENERGIA ELECTRICA UNAP GINANDIANA 460.7 1,238.41
/20/2020 0046439 ¥ ASISTENCIA SOCIAL GO G CTRICA U G 60.73 3,901,238
ANA BELKIS RODRIGUEZ
1/20/2020 70046470 PEGUERO > RODRIGU PAGO ENERGIA ELECTRICA UNAP PUERTO RICO 582.06 3,900,656.35
1/20/2020 70043299 DANTE SILVESTRE SUAZO PAGO ENERGIA ELECTRICA UNAP PLAZA 30/30 648.33 3,900,008.02
1/20/2020 70048868 EMILIA CASTRO LIMPIEZA DE PATIO UNAP JAPON 1,100.00 3,898,908.02
1/20/2020 70041939 MARINA DEL ROSARIO PAGO ENERGIA ELECTRICA CENTRO DE DIAGN 1,732.02 3,897,176.00
ANAMUYA
PAGO ENERGIA ELECTRICA UNAP DANDOLE LA MAN
1/20/2020 70042281 DERCA EVANGELINA REYES ALC;SBRE G CTRICAU © 0 1,743.96 3,895,432.04
1/22/2020 22127714 SRS ESTE REINTEGRO DE FONDOS 500.00 3,895,932.04
1/23/2020 4524000034498 |SRS ESTE INGRESOS POR VENTA SERVICIOS AL SENASA 755,280.00 4,651,212.04
1/22/2020 43718 RAUL LEBRON SUELDO NOMINAL 2,000.00 4,649,212.04
1/22/2020 43719 VINICIO CABRERA SUELDO NOMINAL 1,500.00 4,647,712.04
1/22/2020 43720 SOBEYDA DE LOS DOLORES MORASUELDO NOMINAL 3,000.00 4,644,712.04
1/22/2020 43721 MARIANA CONTRERAS VALDEZ |SUELDO NOMINAL 2,000.00 4,642,712.04
1/22/2020 43722 JULIO CESAR PACHECO SUELDO NOMINAL 4,000.00 4,638,712.04
1/22/2020 43723 ANDRES MENDOZA SUELDO NOMINAL 2,000.00 4,636,712.04
1/22/2020 43724 JUANA CAMARENA SUELDO NOMINAL 1,500.00 4,635,212.04
1/22/2020 43725 MARIA ELENA CHALAS MARTINEZ|SUELDO NOMINAL 1,500.00 4,633,712.04
1/22/2020 43726 LOURDES PEGUERO PENA SUELDO NOMINAL 1,500.00 4,632,212.04
1/22/2020 43727 MARIA JOSEFINA SAMUEL DE GOI|SUELDO NOMINAL 2,000.00 4,630,212.04




1/22/2020 43728 CIRILO ZORRILLA SUELDO NOMINAL 2,000.00 4,628,212.04
1/22/2020 43729 BELKIS EUFEMIA REYES SUELDO NOMINAL 1,000.00 4,627,212.04
1/22/2020 43730 JOSE MIGUEL ANGEL GRIFFIN CEDSUELDO NOMINAL 500.00 4,626,712.04
1/22/2020 43731 ERCILIA GONZALEZ ROSARIO SUELDO NOMINAL 1,000.00 4,625,712.04
1/22/2020 43732 ANA JOSEFA DiAZ SUELDO NOMINAL 500.00 4,625,212.04
1/22/2020 43733 GERALDO ROBERTO SUELDO NOMINAL 2,000.00 4,623,212.04
1/22/2020 43734 EMILIO ALEXIS PEREYRA LLUBERE{SUELDO NOMINAL 1,500.00 4,621,712.04
1/22/2020 43735 JUSTINO SANTANA SUELDO NOMINAL 500.00 4,621,212.04
1/22/2020 43736 JOSE NOLASCO PUENTE SUELDO NOMINAL 1,500.00 4,619,712.04
1/22/2020 43737 NULO SE HIZO NULO POR ERROR TECNICO 0.00 4,619,712.04
MANO DE OBRA EN REPARACION A/A DPTO.
1/22/2020 43738 JUAN YAN CHARLES MANTENIMIENTO REGIONAL / 4,050.00 4,615,662.04
1/22/2020 43739 VICTOR AQUINO COMPENSACION SUELDO 2,000.00 4,613,662.04
1/22/2020 43740 GLENNY BERRY COMPENSACION SUELDO 7,000.00 4,606,662.04
1/22/2020 70049115 PAPELERIA CACTUS SRL COMPRA DE MATERIAL GASTABLE 18,276.32 4,588,385.72
1/22/2020 70047548 ALMACENES IBERIA COMPRA DE ARTICULOS VARIOS 99,179.29 4,489,206.43
1/23/2020 43741 LISBETH VERENICE GOMEZ P.  [SUELDO DEL MES DE ENERO 7,986.20 4,481,220.23
1/23/2020 43742 LUIS MIGUEL BERAS LIRIANO SUELDO DEL MES DE ENERO 10,000.00 4,471,220.23
1/23/2020 43743 JULIAN LIZARDO SUELDO DEL MES DE ENERO 4,000.00 4,467,220.23
1/23/2020 43744 ERIKA DELGADILLO S. SUELDO DEL MES DE ENERO 15,524.85 4,451,695.38
1/23/2020 43745 JUAN DAVID ENMANUEL CEPEDA|SUELDO DEL MES DE ENERO 5,645.40 4,446,049.98
1/23/2020 43746 ALIX PITION EEIE\SEC\:O PRESTADO A SERENO UNAP SAN PEDRO 5,000.00 4,441,049.98
1/23/2020 43747 ALEXIS DIAZ RIJO SERENO UNAP PEDRO JUSTO CARRION 5,000.00 4,436,049.98
1/23/2020 43748 ALEXS CHARLOT SERENO OFICINA REGIONAL 4,704.50 4,431,345.48
1/23/2020 43749 BIENVENIDO RAMON BERROA  [IGUALA ABOGADO 15,000.00 4,416,345.48
1/23/2020 43750 LILIANA FILOYEN CHAL ENFERMERA AREA DE HIGUEY 18,000.00 4,398,345.48
1/23/2020 43751 RAMON LARAS PINALES SERENO UNAP CANADA HONDA HIGUEY 4,704.50 4,393,640.98
1/23/2020 43752 MELANEA LOPEZ DE MORLA CONSERJE UNAP SAN MARTIN HIGUEY 4,704.50 4,388,936.48
1/23/2020 43753 BIENVENIDA SANCHEZ ALCANTAR|CONSERJE UNAP CANADA HONDA HIGUEY 4,704.50 4,384,231.98
1/23/2020 43754 LUIS ALIANDY CRUZADO ROSARIC|SERENO UNAP VILLA HERMOSA 3 LA ROMANA 5,000.00 4,379,231.98
1/23/2020 43755 CARLOS MARINO CALZADO TEJED|SERENO UNAP GOUTIER SPM 5,000.00 4,374,231.98
1/23/2020 43756 LUIS E. BELL V. DIGITADOR DROGAS Y FARMACIA 8,000.00 4,366,231.98
1/23/2020 43757 OSCAR A. ENCARNACION M. DIGITADOR DROGAS Y FARMACIA 8,000.00 4,358,231.98
1/23/2020 43758 ISRAEL VASQUEZ A. SERENO AREA HATO MAYOR 5,000.00 4,353,231.98
1/23/2020 43759 VICTOR ISAAC DUVERGE GUERRESERENO AREA DE LA ROMANA 5,000.00 4,348,231.98
1/23/2020 43760 VICTOR ALFONZO MERCEDES ~ |SERENO GAYMATE 5,000.00 4,343,231.98




1/23/2020 43761 MAIKEL JIL VALDEZ SERENO HOSP. GAYMATE LA ROMANA 5,000.00 4,338,231.98
1/23/2020 43762 RAMON GIL SERENO AREA SPM 5,000.00 4,333,231.98
1/23/2020 43763 FERNANDO ABAD GREGORIO SCR|SERENO UNAP CALETA LA ROMANA 5,000.00 4,328,231.98
1/23/2020 43764 JACINTO ORTEGA SERENO UNAP CUMAYASA SPM 6,500.00 4,321,731.98
1/23/2020 43765 ESTEFANY DOMINGUEZ MERCEDHCONSERJE UNAP PUNTA DE GARZA SPM 2,000.00 4,319,731.98
1/23/2020 43766 YENI ALT. GUERRERO MENDEZ  |CONSERJE UNAP ALEMAN SPM 4,000.00 4,315,731.98
1/23/2020 43767 LUIS PEREZ SERENO UNAP VILLA HERMOSA LA ROMANA 10,000.00 4,305,731.98
1/23/2020 43768 LAO EXAVIER JOSE SERENO UNAP VILLA HERMOSA LA ROMANA 10,000.00 4,295,731.98
1/23/2020 43769 JOSE ANUEL SERENO UNAP JUAN PABLO DUARTE 10,000.00 4,285,731.98
1/23/2020 43770 LUIS ALBERTO YAN SERENO UNAP VILLA HERMOSA LA ROMANA 10,000.00 4,275,731.98
1/23/2020 43771 AGAPITO HERNANDEZ SERENO UNAP VILLA HERMOSA 4 LA ROMANA 5,000.00 4,270,731.98
1/23/2020 43772 ADALGISA HOWNGGINS CONSERJE UNAP PUNTA DE GARZA 5,000.00 4,265,731.98
1/23/2020 43773 TANIA ESMIRY GOMEZ CONSERJE UNAP JAPON SPM 5,000.00 4,260,731.98
1/23/2020 43774 FRANCIA CARABALLO ENFERMERA UNAP ISLA SAONA LA ROMANA 17,936.00 4,242,795.98
1/23/2020 43775 MANUEL ANT. AZA SERENO UNAP CUCAMA LA ROMANA 5,000.00 4,237,795.98
1/23/2020 43776 JOHANNA POLANCO CONSERJE UNAP BUEN PASTOR SPM 3,147.30 4,234,648.68
1/23/2020 43777 ARGENIS SORIANO SOLANO SEGURIDAD ALMACEN DE MEDICAMENTOS 5,000.00 4,229,648.68
1/23/2020 43778 JUAN CARLOS CONTRERAS LIMPIEZA DE PATIO 1,000.00 4,228,648.68
1/23/2020 43779 NEOFRAGIL CORNELIO LIMPIEZA DE PATIO UNAP DEL PUERTO 720.00 4,227,928.68
1/23/2020 43780 JULIO NURNEZ LIMPIEZA DE PATIO UNAP VILLA FARO 1,080.00 4,226,848.68
1/23/2020 43781 ANTONIO GUILLEN ALCALA LIMPIEZA DE PATIO 720.00 4,226,128.68
1/23/2020 43782 CANDIDO CORDERO LIMPIEZA DE PATIO UNAP PUNTA PESCADORA 720.00 4,225,408.68
1/23/2020 43783 DEMETRIO JIMENEZ LIMPIEZA DE PATIO UNAP ANGELINA 900.00 4,224,508.68
1/23/2020 43784 RAFAEL RIVERA LIMPIEZA DE PATIO UNAP BATEY SOCO 2,500.00 4,222,008.68
1/23/2020 43785 JUAN WILLIAMS LIMPIEZA DE PATIO UNAP MARGARITA 720.00 4,221,288.68
1/23/2020 43786 ALEXANDER BIENVENIDO SANTANLIMPIEZA DE PATIO UNAP CANADA DE AGUA EL SEIBO 720.00 4,220,568.68
1/23/2020 43787 TOMAS CABRERA ;'E“('B'ZEZA DE PATIO UNAP LAGUNAS DE NISIBON EL 720.00 4,219,848.68
1/23/2020 43788 LUIS PEREZ SOTO RUIZ LIMPIEZA DE PATIO UNAP QUISQUEYA 720.00 4,219,128.68
1/23/2020 43789 ROSELIO ROSARIO LIMPIEZA DE PATIO UNAP CAYACOA 3,000.00 4,216,128.68
1/23/2020 43790 FRANCISCO JOSE AMPARO PAREC|LIMPIEZA DE PATIO UNAP ISLA SAONA LA ROMANA 1,800.00 4,214,328.68
LIMPIEZA DE PATIO CENTRO DIAGNOSTICO LA
1/23/2020 43791 JACOBO GEORGINA JEAN 1,500.00 4,212,828.68
ROMANA
1/23/2020 43792 MANUEL DE JESUS ADAMES LIMPIEZA DE PATIO CENTRO DIAGNOSTICO HIGUEY 1,000.00 4,211,828.68
1/23/2020 43793 ALFREDO ANTONIO ESCANIO SOS|LIMPIEZA DE PATIO UNAP MONTE COCA 900.00 4,210,928.68




1/23/2020 43794 FELICIANO URIBE LIMPIEZA DE PATIO 900.00 4,210,028.68
1/23/2020 43795 PREBISTERIO O. MORILLO J. LIMPIEZA DE PATIO UNAP LAS PAJAS SPM 1,080.00 4,208,948.68
1/23/2020 43796 JOSE CALAZAR CALMONA RAMBA LIMPIEZA DE PATIO UNAP PORVENIR Y DANDOLE LA 1,440.00 4,207,508.68
MANO AL POBRE SPM
1/23/2020 43797 GIL CALDERON LIMPIEZA DE PATIO AREA DE HATO MAYOR 3,000.00 4,204,508.68
1/23/2020 43798 JUAN TEJEDA GARCIA LIMPIEZA DE PATIO UNAP BATEY ALEMAN 2,000.00 4,202,508.68
ALQUILER DE LA OFICINA DE LA GERENCIA DEL SEIBO
1/23/2020 43799 AMADA SCROGGNS Q 9,300.00 4,193,208.68
MES DE ENERO 2020
1/23/2020 43800 BELKIS ORIALIZA HERNANDEZ ALQUILER DE LA UNAP MIRADOR SUR DEL SEIBO MES 7,000.00 4,186,208.68
DE ENERO 2020
ALQUILER DE LA UNAP DANDOLE LA MANO AL POBRE
1/23/2020 43801 DOMINGO ANTONIO POLANCO Q 13,200.00 4,173,008.68
MES DE ENERO 2020
ALQUILER DE LA UNAP BARRIO BLANCO MES DE
1/23/2020 43802 YOLANDA VASQUEZ Q 13,485.30 4,159,523.38
ENERO 2020
ALQUILER DE LA UNAP PUNTA DE GARZA MES DE
1/23/2020 43803 HERMES FELIPE VASQUEZ HERREH EN(;IL?JO 2020 v v G S 10,000.00 4,149,523.38
ALQUILER DE LA UNAP LAS MERCEDES (LAS FLORES)
1/23/202 4 4 ALTAGRACIA FIORENTIN . 4,143,523.
/23/2020 380 GRAC 0 o] MES DE ENERO 2020 6,000.00 ,143,523.38
1/24/2020 4524000000094 SRS ESTE REINTEGRO FONDOS 86,289.20 4,229,812.58
1/24/2020 70048636 FRANK ANIBAL JIMENEZ PUBLICIDAD ENERO 2020 4,320.00 4,225,492.58
1/24/2020 70046763 MARIA MONZON HORAS EXTRAS 5,727.27 4,219,765.31
1/24/2020 70049394 NELSON GIL MO REPARACION DE CAMIONETA 6,500.00 4,213,265.31
1/24/2020 70043389 JUAN MANUEL MAZARA COMPLETIVO DE SUELDO ENERO 2020 25,000.00 4,188,265.31
1/27/2020 70046506 FRADENT SRL COMPRA DE MATERIALES ODONTOLOGICOS 401,729.70 3,786,535.61
1/28/2020 43805 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL SPV|PAGO DE DICIEMBRE 2019 Y ENERO 2020 5,360.00 3,781,175.61
1/28/2020 4524000000007  [SRS ESTE INGRESOS POR VENTA DE SERVICIOS A SENASA 5,559,745.23 9,340,920.84
NOMINA INCENTIVOS DA LA
1/28/2020 4524000000181 AI?I'AG RACI/S 05 NOMINA INCENTIVOS DA LA ALTAGRACIA 392,001.89 8,948,918.95
NOMINA INCENTIVOS DA SAN
1/28/202 4524 4 NOMINA INCENTIVOS DA SAN PEDRO DE MACORI 4 1. , ,037.
/28/2020 52400000055 PEDRO DE MACORIS (0] C (6N S (0] CORIS 643,881.30 8,305,037.65
1/29/2020 43806 YOSELIN AGUSTINA GARCIA CAIR{COMPENSACION SUELDO 3,000.00 8,302,037.65
1/29/2020 43807 CECILIA DONCON JUAN COMPENSACION SUELDO 2,000.00 8,300,037.65
1/29/2020 43808 MAYKEL ANT. BERAS ASTACIO COMPLETIVO SUELDO 4,000.00 8,296,037.65
1/29/2020 70047176 ESTEFANY MERCEDES PAGO DE COMPENSACION 4,000.00 8,292,037.65
1/29/2020 70048345 OSIRIS FULGENCIO SUELDO A JARDINERO 5,000.00 8,287,037.65
1/29/2020 70046428 ARNOLD PARADIS SUELDO A DIGITADOR AREA DE HIGUEY 8,000.00 8,279,037.65
1/29/2020 70046496 YENNY ENCARNACION COMPENSACION DE SUELDO 9,000.00 8,270,037.65
1/29/2020 4524000000026 |[NOMINA COMPENSACION PAGO DE COMPENSACION MES DE ENERO 156,000.00 8,114,037.65
NOMINA DE COMPLETIVOS DE NOMINA DE COMPLETIVOS DE SUELDOS MES DE
1/29/2020 4524000000015 252,000.00 7,862,037.65

SUELDOS MES DE ENERO

ENERO




TESORERIA DE LA SEGURIDAD

1/29/2020 70048280 SOCIAL TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL 688,684.31 7,173,353.34
NOMINA PERSONAL
1/29/2020 4524000000312 PAGON NOMIMA PERSONAL CONTRATADO 2,781,723.42 4,391,629.92
CONTRATADO
1/30/2020 28061 SRS ESTE REINTEGRO CHEQUE #43744 15,524.00 4,407,153.92
1/30/2020 300143744 ERIKA DELGADILLO PAGO SUELDO DEL MES 15,524.85 4,391,629.07
1/30/2020 4524000000230 ESML%AAINCENTIVOS DALA NOMINA INCENTIVOS DA LA ROMANA 398,444.03 3,993,185.04
NOMINA INCENTIVOS DA EL
1/30/2020 4524000000259 SEBIO NOMINA INCENTIVOS DA EL SEBIO 419,107.38 3,574,077.66
1/31/2020 70042997 CRUZ FIORDALIZA OZUNA PAGO DE INCENTIVO 2,029.42 3,572,048.24
1/31/2020 70045960 SANTA PENA PAGO DE COMPENSACION 3,000.00 3,569,048.24
1/31/2020 4524000000217 E/I(Z’\\(/ICI)’:A INCENTIVOS DA HATO NOMINA INCENTIVOS DA HATO MAYOR 405,061.24 3,163,987.00
1/31/2020 BANCO DE RESERVAS GASTOS BANCARIOS MES DE ENERO 2020 3,163,987.00
1/31/2020 BANCO DE RESERVAS PAGO DE IMPUESTO 0.15% 10,331.21 3,153,655.79
1/31/2020 9990002 BANCO DE RESERVAS COMISION POR MANEJO DE CUENTA 175.00 3,153,480.79
1/31/2020 BANCO DE RESERVAS CERTIFICACION DE CHEQUE 600.00 3,152,880.79
1/31/2020 BANCO DE RESERVAS CARGO BALANCE PROMEDIO MINIMO 0.00 3,152,880.79

QA e CLUT e

DR. LUIS FCO. MARTY CASTILLO
GERENTE FINANCIERO




ESTE

SERVICIO REGIONAL DE SALUD

Servicio Regional de Salud Este (Region V)
Banco de Reservas de la Republica Dominicana

MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL

SERVICIO NACIONAL DE SALUD
VENTA DE SERVICIOS

FEBRERO 2020

LIBRO BANCO VENTA DE SERVICIOS

FECHA CHEQUE NUMERO BENEFICIARIO CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE

Balance Anterior 3,152,880.79
2/3/2020 43809 ALEXIS DIAZ RIJO INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 307.94 3,152,572.85
2/3/2020 43810 ANDREA DE LOS SANTOS INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 1,216.79 3,151,356.06
2/3/2020 43811 SAMUEL BATISTA DEL ROSARIO |INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 307.91 3,151,048.15
2/3/2020 43812 ESPERANZA CASTILLO INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 307.91 3,150,740.24
2/3/2020 43813 DIONICIO GARCIA INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 307.94 3,150,432.30
2/3/2020 43814 ELUPINA TIBURCIO ESPINAL INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 307.94 3,150,124.36
2/3/2020 43815 YADIRA CHARLE CRISPIN INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 307.94 3,149,816.42
2/3/2020 43816 JUAN CARLOS MATOS INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 308.68 3,149,507.74
2/3/2020 43817 CESAR BRUGAL INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 1,919.21 3,147,588.53
2/3/2020 43818 JUANA YAN YILISIA INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 307.94 3,147,280.59
2/3/2020 43819 LUCITANIA MADRIGAL INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 307.94 3,146,972.65
2/3/2020 43820 SOBEIDA ORQUIDEA VASQUEZ  |INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 936.66 3,146,035.99
2/3/2020 43821 AMANDA MARTES RODRIGUEZ [INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 374.89 3,145,661.10
2/3/2020 43822 SULEICA LUIS PEREGRINO INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 1,333.19 3,144,327.91
2/3/2020 43823 éLFiF(;IBEL CALCANO GRANO DE INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 1,333.19 3,142,994.72

MARCEL LUS ARREDOND

2/3/2020 43824 ALVA?REZ US ONDO INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 1,110.99 3,141,883.73
2/3/2020 43825 ANTONIO CABRERA INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2019 306.04 3,141,577.69
2/3/2020 43826 EMILIA CASTRO INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2019 307.91 3,141,269.78
2/3/2020 43827 CRISEYDA FAMILIA OLIVERA INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2019 688.03 3,140,581.75
2/3/2020 43828 LUIS MIGUEL AVELINO INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2019 307.94 3,140,273.81
2/3/2020 43829 CARMEN LUISA RODRIGUEZ INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2019 308.68 3,139,965.13
2/3/2020 43830 PERLA MASIEL RESTITUYO INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2019 1,333.19 3,138,631.94
2/3/2020 43831 YULEISY PENA RODRIGUEZ INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2019 1,333.19 3,137,298.75
2/3/2020 43832 LUIS PEREGRINO INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2019 1,333.19 3,135,965.56




2/3/2020 43833 MORAIMA SILVESTRE INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2019 1,050.28 3,134,915.28
2/3/2020 43834 OLGA ORTEGA INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2019 307.94 3,134,607.34
2/3/2020 43835 GERMANIA MARTIN INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2019 307.91 3,134,299.43
2/3/2020 43836 LEONEL DE LA CRUZ INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2019 307.91 3,133,991.52
2/3/2020 43837 ANDRES ALFONSO MARTE INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2019 1,992.77 3,131,998.75
2/3/2020 43838 DENIA ALT. GONZALEZ INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2019 1,705.97 3,130,292.78
2/3/2020 43839 MILAGROS EVANGELISTA INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2019 307.94 3,129,984.84
2/3/2020 43840 GEOVANNY Y. SOSA COCA INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2019 356.21 3,129,628.63
2/3/2020 43841 YOLANDA DEL ROSARIO INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2019 478.18 3,129,150.45
2/3/2020 43842 LUIS PAULINO HERRERA INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2019 382.55 3,128,767.90
2/3/2020 43843 JUAN DIONICIO GARCIA INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2019 308.68 3,128,459.22
2/3/2020 43844 MARIANO MENDOZA LIRIANO INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 513.37 3,127,945.85
2/3/2020 43845 REYNATO VENTURA ROJAS INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 885.12 3,127,060.73
2/3/2020 43846 :\)/IAA'\QQT\:ZTEODISTY SANCHEZ INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 885.12 3,126,175.61
2/3/2020 43847 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43848 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43849 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43850 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43851 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43852 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43853 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43854 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43855 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43856 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43857 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43858 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43859 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43860 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43861 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43862 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43863 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43864 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43865 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43866 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43867 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43868 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43869 NULO NULO 0.00 3,126,175.61




2/3/2020 43870 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43871 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43872 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43873 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43874 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43875 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43876 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43877 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43878 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43879 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43880 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43881 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43882 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43883 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43884 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43885 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43886 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43887 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43888 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43889 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43890 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43891 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43892 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43893 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43894 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43895 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43896 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43897 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43898 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43899 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43900 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43901 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43902 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43903 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43904 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43905 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43906 NULO NULO 0.00 3,126,175.61




2/3/2020 43907 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43908 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43909 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43910 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43911 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43912 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43913 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43914 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43915 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43916 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43917 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43918 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43919 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43920 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43921 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43922 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43923 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43924 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43925 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43926 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43927 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43928 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43929 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43930 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43931 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43932 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43933 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43934 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43935 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43936 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43937 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43938 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43939 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43940 NULO NULO 0.00 3,126,175.61
2/3/2020 43941 ISMAR ELAINE JIMENEZ SOSA INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 2,217.49 3,123,958.12




2/3/2020 43942 CRISTINA SANCHEZ DIAZ INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 1,008.48 3,122,949.64
2/3/2020 43943 NULO NULO 0.00 3,122,949.64
2/3/2020 43944 YUNERVI RAMIREZ INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 619.58 3,122,330.06
2/3/2020 43945 OLIVO MARTINEZ INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 3,628.98 3,118,701.08
2/3/2020 43946 ALCADIO ESTEVEZ INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 588.85 3,118,112.23
2/3/2020 43947 MARIA EUFEMIA CASTILLO INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 1,583.69 3,116,528.54
2/3/2020 43948 JAIRO RODRIGUEZ INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 3,628.98 3,112,899.56
2/3/2020 43949 MAXIMO CANDELARIA INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 619.58 3,112,279.98
2/3/2020 43950 CESAR A. SANTANA M. INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 619.58 3,111,660.40
2/3/2020 43951 GILANTONIO INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 3,628.98 3,108,031.42
2/3/2020 43952 FRANCISCO ALBERTO RIVERA INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 3,628.98 3,104,402.44
2/3/2020 43953 CAROLINA MARTE INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 588.85 3,103,813.59
2/3/2020 43954 CRUZ MARIA GARRIDO INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 588.85 3,103,224.74
2/3/2020 43955 JUSTINO FELICIANO INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 619.58 3,102,605.16
2/3/2020 43956 PEDRO MERCEDES INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 588.85 3,102,016.31
2/3/2020 43957 VERUSKA FELICIANO INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 2,655.35 3,099,360.96
2/3/2020 43958 MABELYN BAEZ INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 2,655.35 3,096,705.61
2/3/2020 43959 LEURIS EUSTAQUIO INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 2,655.35 3,094,050.26
2/3/2020 43960 MERCEDES GUZMAN PAREDES  |INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 2,655.35 3,091,394.91
2/3/2020 43961 ESTHER GRACIELA MEJIA INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 3,628.98 3,087,765.93
2/3/2020 43962 EMIRNA CHARITZA ROSARIO INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 3,628.98 3,084,136.95
2/3/2020 43963 MERCEDES PEREZ INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 2,028.97 3,082,107.98
2/3/2020 43964 WINSTON ANTONIO SENA DIAZ |INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 319.07 3,081,788.91
MADELINE JULISSA JIMENEZ DEL
2/3/2020 43965 ROSARIO JULISSA INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 1,938.43 3,079,850.48
2/3/2020 43966 ANA JULISA TRONSU INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 2,401.88 3,077,448.60
2/3/2020 43967 CAROL ALCADO MARTINEZ INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 1,542.34 3,075,906.26
2/3/2020 43968 ZﬁiﬁiLEggLANDO SOSA INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 588.84 3,075,317.42
2/3/2020 43969 E/éANRAGARITA ANTONIA MINAYA INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 1,200.94 3,074,116.48
2/3/2020 43970 NULO NULO 0.00 3,074,116.48
2/3/2020 43971 LUISA CORNELIO PENA INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 885.12 3,073,231.36
CARLOS MARINO CALZADO
2/3/2020 43972 TEJEDA SERVICIO PRESTADO A SERENO 5,000.00 3,068,231.36
2/3/2020 43973 GLENIS BEL MONTE INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 368.80 3,067,862.56
PAGO MANO DE OBRA PINTURA CENTRO
2/3/2020 20781032253  |ALEJANDRO CONCEPCION 14,700.00 3,053,162.56

DIAGNOSTICO SPM




2/3/2020 20781032253  [FIRS MEDICAL DEPOT COMPRA MONITOR SONOGRAFO 56,952.00 2,996,210.56
2/3/2020 4524000000007 |SRS ESTE INGRESO POR VENTA DE SERVICIOS AL SENASA 1,340,000.00 4,336,210.56
2/4/2020 43974 ANTONIA TRINIDAD JAVIER SERVICIO PRESTADO A MEDICO ASISTENTE UNAP 35,431.47 4,300,779.09
CANADA HONDA DE HIGUEY
2/4/2020 20786109676 |ANTONIO CABRERA PAGO ENVIO DE MUESTRAS TB/VIH 1,200.00 4,299,579.09
2/4/2020 20786178588 |ADALLGISA FERNANDEZ PAGO INCENTIVO SENASA 1,920.38 4,297,658.71
2/4/2020 20786178717  |ELIAS PIE PAGO INCENTIVO SENASA 1,920.38 4,295,738.33
2/4/2020 20786178873  |VICTORIA VARGAS PAGO INCENTIVO SENASA 1,920.38 4,293,817.95
2/4/2020 20786163207 |WILSON BASTARDO PAGO INCENTIVO SENASA 2,880.57 4,290,937.38
2/4/2020 20786179147 |ANAURYS CHAVEZ PAGO INCENTIVO SENASA 2,880.57 4,288,056.81
2/4/2020 20786163079 |JOHNNY MONEGRO PAGO INCENTIVO SENASA 3,530.47 4,284,526.34
2/4/2020 20786162865 |DEHIDAMIA DOMINGUEZ PAGO INCENTIVO SENASA 3,563.81 4,280,962.53
2/4/2020 20786130928 |MAIRENE DE LA ROSA PAGO INCENTIVO SENASA 4,948.07 4,276,014.46
2/4/2020 20786131065 |CRISMARIE PEGUERO PAGO INCENTIVO SENASA 4,948.07 4,271,066.39
2/4/2020 20786162485 |AMANDA GONZALEZ PAGO INCENTIVO SENASA 4,948.07 4,266,118.32
2/4/2020 20786162641 |HANNY CUETO REYNA PAGO INCENTIVO SENASA 4,948.07 4,261,170.25
2/4/2020 20786130802 |OSCAR GERMOSEN PAGO INCENTIVO SENASA 11,109.62 4,250,060.63
2/4/2020 207855171  |SRS ESTE REINTEGRO FONDOS 56,952.00 4,307,012.63
2/4/2020 207855171  |SRS ESTE REINTEGRO FONDOS 3,000.00 4,310,012.63
2/5/2020 20790268735 |MANANTIALES DEL ESTE COMPRA DE BOTELLONES DE AGUA 4,066.00 4,305,946.63
PAGO DIFERENCIA ALQUILER ALMACEN DE
2/5/202 2079021 ESUS ANTONIO MUSA 4,555.42 4,301,391.21
/5/2020 0790218055  |JESUS ANTONIO MUS MEDICAMENTOS ,555 301,39
VAZQUE REPUESTOS Y
2/5/2020 20790259611 au UESTOS COMPRA ARTICULOS VARIOS 12,257.63 4,289,133.58
SERVICIOS PARA AUTOS
2/5/2020 20790236982 |CARLOS HERNANDEZ PAGO ALQUILER UNAP LAS PIEDRAS 20,000.00 4,269,133.58
2/5/2020 20790248323  |GISELLE PENN PAGO ALQUILR LOCAL CPN PLAZA 30/30 22,000.00 4,247,133.58
2/5/2020 20790350608 |ALMACENES IBERIA COMPRA ARTICULOS VARIOS 35,914.44 4,211,219.14
2/5/2020 20790184933  [FIRS MEDICAL DEPOT COMPRA MONITOR SONOGRAFO 56,952.00 4,154,267.14
2/5/2020 20790225355  |ALMACENES IBERIA PAGO PENDIENTE COMPRA DE CANASTAS NAVIDENAS 104,103.81 4,050,163.33
2/5/2020 207902752 PRODUCTOS ALIMENTICIOS JOEL [COMPRA DE BOTELLONES DE AGUA 3,591.95 4,046,571.38
JAVIER GUSTAVO SANTANA SERVICIO PRESTADO A AUX. DE FARMACIA AREA DE
2/6/202 . ,038,571.
/6/2020 43975 R ODRIGUEZ HATO MAYOR 8,000.00 4,038,571.38
DE ER Y BOTELL
2/6/2020 43976 SERVICIO EXPRESO DEL ESTE SRL ESS'\SERA CARTUCHO, TONER Y BOTELLAS 504 23,238.00 4,015,333.38
COMPRA DE VARIOS ARTICULOS PARA LA
GOMAS Y LUBRICANTES . )
2/6/2020 43977 REPARACION DE CAMIONETA DE LA GERENCIA AREA 23,238.00 3,992,095.38

GEMARE EIRL

DE HATO MAYOR




COMPRA DE 20 FRASCO DE LIQUIDO PARA LA

2/7/2020 43978 CASA PEPIN SRL LIMPIEZA DE PATIOS EN LAS UNIDADES DE ATENCION 4,512.50 3,987,582.88
PRIMARIA HATO MAYOR
MANO DE OBRA EN LIMPIEZA DEL AREA DE VACUNA
2/7/2020 43979 KANNY GABRIEL CASTILLO 1,500.00 3,986,082.88
UNAP SANTA ANA DE HIGUEY
2/7/2020 43980 PUBLICACIONES AHORA SRL PUBLICIDAD EN SUSCRIPCION NUEVA EL NACIONAL 8,650.00 3,977,432.88
2/7/2020 43981 YOLSELIN GOMEZ RAMIREZ SERVICIO POR CUBRIR LICENCIA A SERENO UNAP 5,000.00 3,972,432.88
VICENTILLO EL SEIBO
) SERVICIO DE LEGALIZACION DE FIRMA ENTRE SRS Y
2/7/2020 43982 LUIS FRANKLIN DiAZ AMADC 2,475.00 3,969,957.88
2/7/2020 43983 ESTEBAN QUEZADA SUAZO INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 1,471.17 3,968,486.71
MPRA DE CAMA, ESTUFA Y NEVERA PARA LA UNAP
2/7/2020 43984 INVRERSIONES VIOMAL SRL co CAMA, ESTU v 75,882.37 3,892,604.34
DEL SEIBO Y MONTE COCA
COMPRA DE PINTURA Y MOTA PARA LA UNAP BATEY
2/7/202 4 ACABADOS PAMA SRL 14,195. 78,408.
/7/2020 3985 ¢ 05 S ALEMAN Y DPTO. MANTENIMIENTOS SRS-RV 195.66 3,878,408.68
2/7/2020 43986 GEORGINA M. TRONCOSO R. LIMPIEZA DE PATIO EL BRISAL 500.00 3,877,908.68
2/7/2020 43987 AUTO REPUESTOS RODRIGUEZ ~ [COMPRA DE PIEZAS PARA MANTENIMIENTO 6,911.44 3,870,967.24
MONTILLA SRL VEHICULO GERENCIA DE AREA DE HIGUEY
] MPRA DE JUMPER DE BATERIA Y ESTUFA AREA DE
2/7/2020 43988 ILUMINACION Y ALGO MAS SRL E?GUEY v STU 4,859.96 3,866,137.28
2/7/2020 43989 MEGA OFICINA SRL E(E)'\:llefEsE MATERIALES GASTABLES PARA EL AREA 44,084.24 3,822,053.04
MANO DE OBRA INSTALACION PUERTA AREA DE
2/7/2020 43990 ADRIAN CALDERON HIGU(E)Y ° STALACION PU 6,115.00 3,815,938.04
2/7/2020 20798178012 |TEODOSIA ASTACIO PAGO INCENTIVO SENASA 1,213.17 3,814,724.87
. MANO DE OBRA EN PINTURA EN LA UNAP BATEY
2/10/2020 43991 JOSE MANUEL LAKE ODEO v v 6,000.00 3,808,724.87
ESPERANZA
2/10/2020 43992 NULO NULO 0.00 3,808,724.87
2/11/2020 20808629531 [JUANA CALDERON PAGO INCENTIVO SENASA 2,880.57 3,805,844.30
2/11/2020 20808714007 [JUAN NESTOR JACOBS PAGO PUBLICIDAD MES DE ENERO 3,240.00 3,802,604.30
2/11/2020 20808722085  |ULISES QUEZADA PAGO DE PUBLICIDAD 3,240.00 3,799,364.30
2/11/2020 20808762541 |JUAN MANUEL OZORIA PAGO DE PUBLICIDAD 3,240.00 3,796,124.30
2/11/2020 20808666761  |LIODYS JOHANNA RAPSSAT PAGO PUBLICIDAD MES DE ENERO 5,000.00 3,791,124.30
2/11/2020 20808703936 |GRUPO KRR COMPRA DE COMBUSTIBLE CD HATO MAYOR 5,700.00 3,785,424.30
2/11/2020 20808748949 |KENNETH CHARLEY JUSTINIANO |PAGO PUBLICIDAD 10,800.00 3,774,624.30
2/11/2020 208087733 HENRY SOSA PAGO PUBLICIDAD 21,600.00 3,753,024.30
2/12/2020 20813261916 |TOMAS PEREZ DEVOLUCION DESCUENTO DEL SEGURO 2,600.00 3,750,424.30
2/12/2020 20813241816 |YOLANDA PEREZ COMPRA ALMUERZO SOCIALIZACION POA 3,190.00 3,747,234.30
2/12/2020 20813233559 |FRANK ANIBAL JIMENEZ PAGO DE PUBLICIDAD 4,320.00 3,742,914.30




2/13/2020 43993 KATERIN G. APONTE GONZALEZ [INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 2,832.38 3,740,081.92
2/13/2020 43994 NULO NULO 0.00 3,740,081.92
2/13/2020 43995 JORGE FABIAN MARTE INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 513.37 3,739,568.55
2/13/2020 43996 NATIVIDAD DE LA CRUZ INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 2,492.29 3,737,076.26
2/13/2020 43997 ANTONIA TRINIDAD JAVIER INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 4,868.15 3,732,208.11
2/13/2020 43998 MARGARITA MONEGRO AVILA  [INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 4,868.15 3,727,339.96
2/13/2020 43999 DULFENIA CRUZ GIL INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 4,868.15 3,722,471.81
2/13/2020 44000 MARIA A. CORONA SANTOS INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 2,832.38 3,719,639.43
2/13/2020 44001 LEONIDAS TAVAREZ MELO INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 513.37 3,719,126.06
2/13/2020 44002 PASTOR CASTILLO INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 513.37 3,718,612.69
2/13/2020 44003 IRENE GUERRERO REYES INCENTIVO SENASA JULIO/DICIEMBRE 2018 513.37 3,718,099.32
2/13/2020 44004 RADIO 23 SRL PUBLICIDAD EN LA PROGRAMACION REGULAR LA 12,813.56 3,705,285.76

GUIA INFORMATIVA NOV./DIC. 2019

PUBLICIDAD EN LA PROGRAMACION REGULAR RONDA
2/13/2020 44005 RADIO 23 SRL SABATINA ENE/FE 2020 10,800.00 3,694,485.76
2/13/2020 44006 MARCELO BAEZ RAMIREZ REPARACION DEL PORTON DELANTERO CENTRO 1,000.00 3,693,485.76

DIAGNOSTICO SAN PEDRO DE MACORIS
2/16/2020 20837772752  [JUANA DE JESUS PAGO SUELDO DEL MES 6,000.00 3,687,485.76
2/17/2020 44007 MAYKEL ANT. BERAS ASTACIO  [SUELDO MES DE FEBRERO 2020 13,290.00 3,674,195.76
2/19/2020 20836925910  [HECTOR BIENVENIDO RAMIREZ |PAGO COMPRA ALIMENTOS Y PEAJE 3,650.00 3,670,545.76
2/19/2020 20837783062  [TERELAB COMPRA INSUMOS LABORATORIO 12,891.50 3,657,654.26
2/20/2020 20842739677  [JESSICA PINA COMPLETIVO SUELDO MES DE FEBRERO 10,000.00 3,647,654.26
2/20/2020 20842756398  [ANDREA PACHECO COMPLETIVO SUELDO MES DE FEBRERO 10,000.00 3,637,654.26
2/20/2020 20842771856  |YASMERY ANDREA APONTE PAGO SUELDO MES DE FEBRERO 21,022.50 3,616,631.76
2/20/2020 20816145336  |INVERSIONES YACAR COMPRA DE COMBUSTIBLE OFICINA REGIONAL 70,000.00 3,546,631.76
2/20/2020 20842719601  [INVERSIONES YACAR COMPRA DE COMBUSTIBLE OFICINA REGIONAL 70,000.00 3,476,631.76
2/21/2020 20847062406  |OSIRIS FULGENCIO PAGO DE HORAS EXTRAS 1,061.70 3,475,570.06
2/21/2020 20846940886  [CARMEN L CASTILLO PAGO REFRIGERIO ACTIVIDAD OFICINA REGIONAL 3,000.00 3,472,570.06
2/21/2020 20847708086  |YASMERY ANDREA APONTE PAGO COMPLETIVO DE SUELDO 3,763.60 3,468,806.46
2/21/2020 20846921507  [NELSON GIL COMPRA DE TRANSMISION DE CAMIONETA 20,000.00 3,448,806.46
2/21/2020 20857516801  [PEDRO ANTONIO ROMANO PAGO COMPRAS DE GOMAS PARA CAMIONETA OR 24,898.31 3,423,908.15
2/21/2020 20846977472 [JUAN MANU EL M AZARA COMPLETIVO SUELDO MES DE FEBRERO 25,000.00 3,398,908.15
2/24/2020 44008 LISBETH GOMEZ SUELDO MES DE FEBRERO 2020 7,986.00 3,390,922.15
2/24/2020 44009 LUIS MIGUEL BERAS SUELDO MES DE FEBRERO 2020 10,000.00 3,380,922.15
2/24/2020 44010 JULIAN LIZARDO SUELDO MES DE FEBRERO 2020 4,000.00 3,376,922.15
2/24/2020 44011 ERICKA DELGADILLO SUELDO MES DE FEBRERO 2020 15,524.85 3,361,397.30
2/24/2020 44012 JUAN DAVID ENMANUEL CEPEDA |SUELDO MES DE FEBRERO 2020 5,645.00 3,355,752.30




2/24/2020 44013 VICTOR AQUINO COMPENSACION DE SUELDO 2,000.00 3,353,752.30

2/24/2020 44014 GLENNY BERRY COMPENSACION DE SUELDO 7,000.00 3,346,752.30

2/24/2020 44015 ALEXIS PITION ZEIZ\L/J'EC;O PRESTADO A SERENO UNAP SAN PEDRO 5,000.00 3,341,752.30

. SERVICIO PRESTADO A SERENO UNAP PEDRO JUSTO

2/24/2020 44016 ALEXIS DIAZ RIJO CARRION 5,000.00 3,336,752.30

2/24/2020 44017 ALEXS CHARLOT SERENO OFICINA REGIONAL 4,704.50 3,332,047.80

2/24/2020 44018 BIENVENIDO RAMON BERROA  |IGUALA ABOGADA 15,000.00 3,317,047.80

2/24/2020 44019 LILIANA FILOYEN CHAL ENFERMERA AREA DE HIGUEY 18,000.00 3,299,047.80

2/24/2020 44020 RAMON LARA PINALES SERENO UNAP CANADA HONDA HIGUEY 4,704.50 3,294,343.30

2/24/2020 44021 MELANEA LOPEZ DE MORLA ;Elg\lj'go PRESTADO A CONSERJE CPN SAN MARTIN 4,704.50 3,289,638.80
BIENVENIDA SANCHEZ .

2/24/2020 44022 ALCANTARA SANC SERVICIO PRESTADO UNAP CANADA HONDA HIGUEY 4,704.50 3,284,934.30

2/24/2020 44023 ;lgSAA;{Ll'gNDY CRUZADO SERENO UNAP VILLA HERMOSA 3 LA ROMANA 4,704.50 3,280,229.80

ARLOS MARINO CALZAD
2/24/2020 44024 ?EJE[?AS oc © SERENO UNAP GAUTIER SPM 5,000.00 3,275,229.80
2/24/2020 44025 LUIS ENRIQUEZ BELL VALDEZ DIGITADOR DROGAS Y FARMACIA 7,527.20 3,267,702.60
AR ANDRES ENCARNACION

2/24/2020 44026 &SOCRALE s SENC clo DIGITADOR DROGAS Y FARMACIA 7,527.20 3,260,175.40

2/24/2020 44027 ISRAEL VASQUEZ ALEXANDER  |SERVICIO PRESTADO SERENO AREA HATO MAYOR 4,704.50 3,255,470.90
VICTOR ISAAC DUVERGE ,

2/24/2020 44028 CTOR ISAAC DUVERG SERENO AREA LA ROMANA 5,000.00 3,250,470.90
GUERRERO

2/24/2020 44029 VICTOR ALFONZO MERCEDES SERENO HOSPITAL GUAYMATE 4,704.50 3,245,766.40

2/24/2020 44030 MAIKEL GIL VALDEZ SERENO HOSPITAL GUAYMATE 4,704.50 3,241,061.90

2/24/2020 44031 RAMON GIL LICENCIA A SERENO AREA SPM 4,704.50 3,236,357.40
FERNANDO ABAD GUERRER

2/24/2020 44032 SCROGGII\(I)S Gu 0 SERVICIO PRESTADO SERENO UNAP LA CALETA 4,704.50 3,231,652.90

2/24/2020 44033 JACINTO ORTEGA SERVICIO PRESTADO SERENO UNAP CUMAYASA 6,115.85 3,225,537.05
ESTEFANY DOMINGUEZ

2/24/2020 44034 S OMINGU CONSERJE UNAP PUNTA DE GARZA 2,000.00 3,223,537.05
MERCEDES

2/24/2020 44035 YENI ALT. GUERRERO MENDEZ  |CONSERJE UNAP ALEMAN SPM 4,000.00 3,219,537.05

, E ESTADO SERE LLA HE
2/24/2020 44036 LUIS PEREZ SERVICIO PRESTADO SERENO UNAP VILLA HERMOSA 9,409.00 3,210,128.05
LA ROMANA

2/24/2020 44037 LAO EXAVIER JOSE SERENO UNAP VILLA HERMOSA LA ROMANA 9,409.00 3,200,719.05

2/24/2020 44038 JOSE ANUAL SERVICIO PRESTADO UNAP JUAN PABLO DUARTE 10,000.00 3,190,719.05

2/24/2020 44039 LUIS ALBERTO YAN SERVICIO PRESTADO UNAP VILLA HERMOSA 10,000.00 3,180,719.05

2/24/2020 44040 AGAPITO HERNANDEZ SERENO UNAP VILLA HERMOSA 5,000.00 3,175,719.05

2/24/2020 44041 ADALGISA HOWINGGINS SERVICIO PRESTADO UNAP PUNTA PESCADORA 5,000.00 3,170,719.05

2/24/2020 44042 TANIA ESMIRY GOMEZ CONSERJE UNAP JAPON SPM 5,000.00 3,165,719.05




2/24/2020 44043 NULO NULO 0.00 3,165,719.05
2/24/2020 44044 FRANCIA CARABALLO SERVICIO PRESTADO A ENFERMERA UNAP ISLA SAONA 17,936.00 3,147,783.05
2/24/2020 44045 MANUEL ANT. AZA SERENO CUCAMA LA ROMANA 5,000.00 3,142,783.05
2/24/2020 44046 JOHANNA POLANCO CONSERJE UNAP BUEN PASTOR SPM 3,147.30 3,139,635.75
2/24/2020 44047 ARGENIS SORIANO SOLANO SERVICIO PRESTADO SEGURIDAD ALMACEN DE 5,000.00 3,134,635.75
MEDICAMENTOS
2/24/2020 44048 RAUL LEBRON SUELDO NOMINAL 2,000.00 3,132,635.75
2/24/2020 44049 VINICIO CABRERA SUELDO NOMINAL 1,500.00 3,131,135.75
2/24/2020 44050 ANDRES MENDOZA SUELDO NOMINAL 2,000.00 3,129,135.75
2/24/2020 44051 .S\AOS:ZDA DE LOS DOLORES SUELDO NOMINAL 3,000.00 3,126,135.75
2/24/2020 44052 MARIANA CONTRERAS VALDEZ [SUELDO NOMINAL 2,000.00 3,124,135.75
2/24/2020 44053 JULIO CESAR PACHECO SUELDO NOMINAL 4,000.00 3,120,135.75
2/24/2020 44054 JUANA CAMARENA SUELDO NOMINAL 1,500.00 3,118,635.75
MARIA ELENA CHALAS
2/24/202 44 ) ELDO NOMINAL 1,500. 117,135.7
/24/2020 055 MARTINEZ SUELDO NO ,500.00 3,117,135.75
2/24/2020 44056 LOURDES PEGUERO PENA SUELDO NOMINAL 1,500.00 3,115,635.75
2/24/2020 44057 Z'C?'\F;IIQZJOSEF'NA SAMUELDE 1 )e1 po NOMINAL 2,000.00 3,113,635.75
2/24/2020 44058 CIRILO ZORRILLA SUELDO NOMINAL 2,000.00 3,111,635.75
2/24/2020 44059 BELKIS EUFEMIA REYES SUELDO NOMINAL 1,000.00 3,110,635.75
E MIGUEL ANGEL GRIFFIN
2/24/2020 44060 JOSE MIGU GELG SUELDO NOMINAL 500.00 3,110,135.75
CEDANO
2/24/2020 44061 ERCILIA GONZALEZ SUELDO NOMINAL 1,000.00 3,109,135.75
2/24/2020 44062 ANA JOSEFA DIAZ SUELDO NOMINAL 500.00 3,108,635.75
2/24/2020 44063 GERLADO ROBERTO SUELDO NOMINAL 2,000.00 3,106,635.75
2/24/2020 44064 EMILIO ALEXIS PEREYRA SUELDO NOMINAL 1,000.00 3,105,635.75
2/24/2020 44065 JUSTINO SANTANA SUELDO NOMINAL 500.00 3,105,135.75
2/24/2020 44066 JUAN CARLOS CONTRERAS LIMPIEZA DE PATIO UNAP ALEJANDRO BASS 1,000.00 3,104,135.75
2/24/2020 44067 NULO NULO 0.00 3,104,135.75
2/24/2020 44068 NEOFRAGIL CORNELIO LIMPIEZA DE PATIO UNAP EL PUERTO 720.00 3,103,415.75
2/24/2020 44069 JULIO NUNEZ LIMPIEZA DE PATIO UNAP VILLA ORTEGA 1,080.00 3,102,335.75
2/24/2020 44070 ANTONIO GUILLEN ALCALA LIMPIEZA DE PATIO UNAP JAGUAR 720.00 3,101,615.75
2/24/2020 44071 CANDIDO CORDERO LIMPIEZA DE PATIO UNAP PUNTA DE GARZA 720.00 3,100,895.75
2/24/2020 44072 DEMETRIO JIMENEZ LIMPIEZA DE PATIO UNAP ANGELINA 900.00 3,099,995.75
2/24/2020 44073 RAFAEL RIVERA LIMPIEZA DE PATIO UNAP BATEY COCA 2,500.00 3,097,495.75
2/24/2020 44074 JUAN WILLIAMS LIMPIEZA DE PATIO UNAP MARGARITA 720.00 3,096,775.75
ALEXANDER BIENVENIDO N
2/24/2020 44075 LIMPIEZA DE PATIO UNAP CANADA HONDA EL SEIBO 720.00 3,096,055.75

SANTANA




LIMPIEZA DE PATIO UNAP SABANA DE NISIBON EL

2/24/2020 44076 TOMAS CABRERA SEIBO 720.00 3,095,335.75
2/24/2020 44077 LUIS FELIPE SOTO LIMPIEZA DE PATIO UNAP QUISQUEYA 720.00 3,094,615.75
2/24/2020 44078 ROSELIO ROSARIO LIMPIEZA DE PATIO UNAP CAYACOA 3,000.00 3,091,615.75
FRANCISCO JOSE AMPARO
2/24/2020 44079 PARED LIMPIEZA DE PATIO UNAP ISLA SAONA 1,800.00 3,089,815.75
2/24/2020 44080 JACOBO GEORGINA JEAN LIMPIEZA DE PATIO CENTRO DIAGNOSTICO LA 1,500.00 3,088,315.75
ROMANA
2/24/2020 44081 MANUEL DE JESUS ADAMES LIMPIEZA DE PATIO CENTRO DIAGNOSTICO DE HIGUEY 1,000.00 3,087,315.75
2/24/2020 44082 ?(I;;'ZEDO ANTONIO ESCANIO LIMPIEZA DE PATIO UNAP MONTE COCA 900.00 3,086,415.75
2/24/2020 44083 FELICIANO URIBE LIMPIEZA DE PATIO UNAP JAPON 900.00 3,085,515.75
2/24/2020 44084 PREBISTERIO OSCAR MORILLO  |LIMPIEZA DE PATIO UNAP LAS PAJAS 1,080.00 3,084,435.75
. LIMPIEZA DE PATIO UNAP PORVENIR Y DANDOLE LA
2/24/2020 44085 JOSE CALAZAR CALMONA ou ° ° 1,440.00 3,082,995.75
MANO AL POBRE
2/24/2020 44086 GIL CALDERON LIMPIEZA DE PATIO UNAP HATO MAYOR 3,000.00 3,079,995.75
2/24/2020 44087 JUAN TEJEDA GARCIA LIMPIEZA DE PATIO 2,000.00 3,077,995.75
2/24/2020 44088 NULO NULO 0.00 3,077,995.75
AN PAULIN NZALEZ LIMPIEZA DE PATIO UNAP JAPON EN TITUCION
2/24/2020 44089 U ULINO GO ou JAPO SUSTITUCIO 1,100.00 3,076,895.75
PAREDES DEL CK.:44088
2/24/2020 44090 GEORGINA M. TRONCOSO LIMPIEZA DE PATIO UNAP EL BRISAL 1,100.00 3,075,795.75
2/24/2020 20859445595 UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ESTE |PAGO SERVICIOS MEDICOS A EMPLEADO 5,780.00 3,070,015.75
PAGO COMPRESOR AIRE ACONDICIONADO CD SAN
2/24/202 2 42427 AN BAUTISTA . ,062,015.7
/24/2020 0859 0 (U UTIS PEDRO DE MACORIS 8,000.00 3,062,015.75
PAGO MANO DE OBRA PINTURA CENTR
2/24/2020 20857398274  |ALEJANDRO CONCEPCION GO ODEO URAC 0 17,640.00 3,044,375.75
DIAGNOSTICO SPM
2/24/2020 20858372109  |ALMACENES IBERIA COMPRA AIRE ACONDICIONADO AREA ODONTOLOGIA 75,958.99 2,968,416.76
2/25/2020 44091 CRISTIAN ANDRES PIO LIMPIEZA DE PATIO CP SPM 2,000.00 2,966,416.76
2/25/2020 44092 NULO NULO 0.00 2,966,416.76
DE ELE DOME L
2/26/2020 44093 INVRERSIONES VIOMAL SRL COMPRA CTRODOMESTICO PARA LA UNAP 28,345.77 2,938,070.99
CONANI DE LA ROMANA
2/26/2020 20872435524  |IVELISSE SANTANA COMPLETIVO DE SUELDO MES DE FEBRERO 26,000.00 2,912,070.99
2/28/2020 4524000000007 |SRS ESTE INGRESO POR VENTA DE SERVICIOS AL SENASA 5,553,252.56 8,465,323.55
2/28/2020 4524000000093 |SRS ESTE REINTEGRO FONDOS 152,954.60 8,618,278.15
LE DE E DE RETE ON DEL 2%, 5% Y 10% MES DE
2/28/2020 44094 COLECTOR DE IMPUESTOS PAGO DE RETENCION %, 5% Y 10% MES 55519.84 8,562,758.31
INTERNOS OCTUBRE 2019
COLECTOR DE IMPUESTOS PAGO DE RETENCION DEL 2%, 5% Y 10% MES DE
2/28/2020 44095 %, 5% % 36,185.75 8,526,572.56

INTERNOS

NOVIEMBRE 2019




COLECTOR DE IMPUESTOS

PAGO DE RETENCION DEL 2%, 5% Y 10% MES DE

2/28/2020 44096 50,302.94 8,476,269.62
INTERNOS DICIEMBRE 2019
, MANO DE OBRA TRABAJOS REALIZADOS EN EL UNAP
2/28/2020 44097 CARLOS JOSE PEGUERO OZORIA 11,564.00 8,464,705.62
EL GUARAL
2/28/2020 20881244303  |JAVIER PEGUERO TELLERIAS PAGO LIMPIEZA DE PATIO CD SAN PEDRO DE MACORIS 2,500.00 8,462,205.62
2/28/2020 20881713460 |PEDRO BERROA COMPRA ARTICULOS VARIOS 3,020.00 8,459,185.62
2/29/2020 BANCO DE RESERVAS GASTOS BANCARIOS MES DE FEBRERO 2020 8,459,185.62
2/29/2020 BANCO DE RESERVAS PAGO DE IMPUESTO 0.15% 2,853.75 8,456,331.87
2/29/2020 9990002 BANCO DE RESERVAS COMISION POR MANEJO DE CUENTA 175.00 8,456,156.87
2/29/2020 BANCO DE RESERVAS CERTIFICACION DE CHEQUE 600.00 8,455,556.87
2/29/2020 BANCO DE RESERVAS COMISION RETENCION DE ESTADO 120.00 8,455,436.87

DR. LUIS FCO MARTY’CAST!LLO
GERENTE FINANCIERO




ESTE

SERVICIO REGIONAL DE SALUD

MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL

SERVICIO NACIONAL DE SALUD
VENTA DE SERVICIOS

Servicio Regional de Salud Este (Region V)
Banco de Reservas de la Republica Dominicana

MARZO 2020

LIBRO BANCO VENTA DE SERVICIOS

FECHA CHEQUE NUMERO BENEFICIARIO CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE
Balance Anterior 8,455,436.87
3/2/2020 44098 JORGE ENRIQUE REYES SOLANO [SERVICIO PRESTADO DE CHOFER AREA DEL SEIBO 8,000.00 8,447,436.87
ALQUILER LOCAL ALMACEN MEDICAMENTOS MES DE
3/2/2020 208938504 JESUS ANTONIO MUSA MARZO 47,831.87 8,399,605.00
3/2/2020 208955896 OSIRIS FULGENCIO PAGO DE SUELDO MES DE FEBRERO >,000.00 8,394,605.00
3/2/2020 208956233 TESORERIA SEGURIDAD SOCIAL |PAGO SEGURO FAMILIAR DE SALUD 718,610.81 7/675,994.19
3/2/2020 208956846 MARCELINO ANTONIO SUEERO |PAGO DE SUELDO 10,000.00 7,665,994.19
3/2/2020 208957376 YOSELYN GARCIA PAGO COMPENSACION FEBRERO 3,000.00 7,662,994.19
3/2/2020 208964170 DEIRYS ABRAHAM PAGO DE SUELDO DE FEBRErO A DIGITADOR 8,000.00 7,654,994.19
3/2/2020 208964388 ARNOLDO PARADIS PAGODE SUELDO DE FEBREO A DIGITADOR 8,000.00 7,646,994.19
PAGO MANO DE OBRA REPARACION CAMIONETA DA
3/2/2020 208964720 NELSON GIL EL SEIRO 8,500.00 7,638,494.19
3/2/2020 209021441 FRANKLYN DE LOS SANTOS PAGO SEGURIDAD MES DE FEBRERO 8,000.00 7,630,494.19
3/2/2020 4524000000026 |[VARIOS PAGO COMPENSACION 155,000.00 7,475,494.19
3/2/2020 4524000000306 [VARIOS PAGO NOMINA CONTRATADOS MES DE MARZO 2,744,791.92 4,730,702.27
3/2/2020 4524000000309 [(NOMINA CONTRATADOS PAGO NOMINA PERSONAL CONTRATADO FEBRERO 2,796,864.09 1,933,838.18
3/2/2020 208955148 YENNY ENCARNACION PAGO COMPENSACION MES DE FEBRERO 9,000.00 1,924,838.18
3/2/2020 208955545 SANTA PENA PAGO COMPENSACION MES DE FEBRERO 3,000.00 1,921,838.18
3/2/2020 4524000000013 |VARIOS PAGO DE CDOMPLETIVOS MES DE FEBRERO 240,000.00 1,681,838.18
3/3/2020 44099 MARIA MERCEDES MONZON REPOSICION DE CAJA CHICA 10,000.00 1,671,838.18
3/3/2020 44100 LISBETH GOMEZ DIFERENCIA DE SUELDO 3,000.00 1,668,838.18
3/3/2020 44101 DOMINGO ANTONIO POLANCO |PAGO DE ALQUILER UNAP DANDOLE LA MANO AL POB. 11,880.00 1,656,958.18
3/3/2020 209013718 ANDREA PACHECO COMPRA DE ALIMENTOS 765.00 1,656,193.18
3/4/2020 4524000000007 |[SRS ESTE INGRESOS POR VENTA DE SERVICIOS 793,485.00 2,449,678.18
3/4/2020 44102 DOMINGO ANT. POLANCO DIFENRENCIA DE POGO DE ALQUILER 1,320.00 2,448,358.18




3/4/2020 209061555  |GERMAN VAZQUEZ DIFERENCIA PAGO DE ALQUILER 1,000.00 2,447,358.18
PAGO REPARACION AIRE ACONDICIONADO
3/4/2020 209061787 \roMmAs PEREZ CAMIONETA OFICINA REGIONAL 1,800.00 2,445,558.18
3/5/2020 44103 FELICIANO URIBE PAGO DE LIMPIEZA DE PATIO UNAP JAPON 2,700.00 2,442,858.18
3/5/2020 209106406 |CECILIA DONCOM PAGO COMPENSACION 2,000.00 2,440,858.18
3/5/2020 209106777  |JOSEFA GENAO PAGO SUELDO MES DE MARZO 5,000.00 2,435,858.18
3/6/2020 209155475 |ADERLYN MEDINA GASTOS ACTIVIDAD DA LA ALTAGRACIA 800.00 2,435,058.18
3/6/2020 209155616 |JUAN MANUEL OZORIA PAGO PUBLICIDAD MES DE FEBRERO 3,240.00 2,431,818.18
3/6/2020 209155788 |INVERSIONES YACAR COMPRA DE COMBUSTIBLE 70,000.00 2,361,818.18
3/6/2020 209156157 |LEODYS JOANNA RAPSATT PAGO DE PUBLICIDAD MES DE FEBRERO 5,000.00 2,356,318.18
3/10/2020 209305238 |FRANK DE LOS SANTOS PAGO MANO DE OBRA REPARACION CAMIONETA DA EL SEIBO 13,000.00 2,343,818.18
3/12/2020 44104 FERETERIA LA IMAGEN SRL PAGO DE MATERIALES FERRETERO 51,437.75 2,292,380.43
3/12/2020 44105 FERETERIA LA IMAGEN SRL PAGO DE MATERIALES FERRETERO 54,910.00 2,237,470.43
3/12/2020 44106 FERRETERIA LA IMAGEN SRL__|PAGO DE MATERIALES FERRETERO UNAP LOS SOTO 44,844.75 2,192,625.68
3/12/2020 44107 FERETERIA LA IMAGEN SRL PAGO DE ARTICULOS FERRERO REPARACION CPN 44,483.74 2,148,141.94
VILLA CERRO
3/12/2020 44108 FERRETERIA LA IMAGEN SRL mi(:ﬂﬂf(:mcums FERRERO REPARACION CPN 71,259.49 2,076,882.45
3/12/2020 44109 VICTOR M. MEJIA E/ZiSADE MANG DE OBRA PINTURA CPN PUNT DE 24,990.00 2,051,892.45
3/12/2020 44110 LIVIO SANCHEZ CABRERA PAGO DE MANO DE OBRA CPN ANAMUYA 146,510.00 1,905,382.45
3/12/2020 44111 MICHAEL SANCHEZ VICTOR REPARACION CPN LUIS J SUAREZ 195,167.00 1,710,215.45
3/12/2020 44112 MICHAEL SANCHEZ VICTOR REPARACION CPN EVANGELINA RODRIGUEZ 111,132.00 1,599,083.45
3/12/2020 209304901 |JUAN MANUEL MAZARA COMPRA DE TELEFONO OFICINA REGIONAL 7,494.00 1,591,589.45
3/12/2020 209305406 |JOSEFA GENAO PAGO SUELDO CONSERJE 6,500.00 1,585,089.45
3/12/2020 209306224  |ALMACENES IBERIA COMPRA ARTICULOS VARIOS 51,992.62 1,533,096.83
3/12/2020 209306485  |GRUPO KRL COMPRA COMBUSTIBLE CD HATO MAYOR 24,481.50 1,508,615.33
3/13/2020 209431267 |JOAQUIN CUSTODIO PAGO DE PUBLICIDAD NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 2019 43,200.00 1,465,415.33
3/17/2020 44113 DARIO FRANCISCO PIE PAGO DE LIMPIEZA DE PATIO CPN CONSUELITO 800.00 1,464,615.33
3/17/2020 44114 NULO NULO 0.00 1,464,615.33
3/17/2020 44115 VICTOR DANIEL JIMENEZ PAGO DE MANO DE OBRA REPARACION CPN SANTANA 14,700.00 1,449,915.33
3/17/2020 44116 VICTOR DANIEL JIMENEZ PAGO DE MANO DE OBRA REPARACION CPN 14,700.00 1,435,215.33
ANAMUYA
3/17/2020 44117 YOLANDA VAZQUEZ PQAGO ALQUILER CPN BARRIO BLANCO 26,970.00 1,408,245.33
3/17/2020 44118 ALTAGRACIA FIORENTINO PAGO DE ALQUILER UNAP LAS MERCEDES 12,000.00 1,396,245.33
3/17/2020 44119 NULO NULO 0.00 1,396,245.33
3/17/2020 44120 HILARIO MATA NIEVE PAGO DE ALQUILER UNAP PUNTA DE GARZA HATO 3,000.00 1,393,245.33

MAYOR




3/17/2020 209581983 FRANCIS ANIBAL PAGO DE PUBLICIDAD MES DE MARZO 3,600.00 1,389,645.33
3/17/2020 209594312 DIANA RODRIGUEZ PAGO ALQUILER CPN LAS GUAMAS, HATO MAYOR 20,700.00 1,368,945.33
3/17/2020 209595071 YASMERY APONTE SUELDO MES DE MARZO 24,786.10 1,344,159.23
3/17/2020 209595239 ANDREA PACHECO COMPENSACION DEL MES DE MARZO 15,000.00 1,329,159.23
3/17/2020 209595426 JUAN MANUEL MAZARA COMPENSACION DEL MES DE MARZO 30,000.00 1,299,159.23
3/17/2020 209595575 MICHAEL BERAS PAGO DE SUELDO MES DE MARZO 13,054.40 1,286,104.83
3/17/2020 209595855 OSIRIS FULGENCIO PAGO DE HORAS EXTRAS 3,539.00 1,282,565.83
3/17/2020 209596639 TOMAS PEREZ SUELDO MES DE MARZO 14,113.50 1,268,452.33
3/17/2020 209636730 INVERSIONES YACAR COMPRA DE COMBUSTIBLE 70,000.00 1,198,452.33
3/17/2020 209639196 IVELISSE SANTANA PAGO DE COMPLETIVO MES DE MARZO 26,000.00 1,172,452.33
3/18/2020 209638934 SRS ESTE REINTEGRO TRANSFERENCIA #209637748 15,876.00 1,188,328.33
3/18/2020 209637748 SANTOS GUERRERO PAGO MANO DE OBRA 15,876.00 1,172,452.33
3/19/2020 4524000000093 |SRS ESTE INGRESOS POR VENTA DE SERVICIOS 184,933.00 1,357,385.33
3/20/2020 4524000000007 (SRS ESTE INGRESOS POR VENTA DE SERVICIOS 811,170.00 2,168,555.33
3/20/2020 4524000000007 |SRS ESTE INGRESOS POR VENTA DE SERVICIOS 5,559,745.23 7,728,300.56
PAGO DE SERVICIO PRESTADO SERENO MES DE
3/23/2020 44121 ALEX PITION MfR(; o S co STADO'S O MES 5,000.00 7,723,300.56
3/23/2020 44122 ALEXIS DIAZ RIJO PMAfRC;ODE SERVICIO PRESTADO SERENO MES DE 5,000.00 7,718,300.56
PAGO DE SERVICIO PRESTADO SERENO MES DE
3/23/2020 44123 ALEX CHARLOT MfR(;O S co STADO'S O MES 4,704.50 7,713,596.06
3/23/2020 44124 BIENBENIDO RAMON PAGO IGUALA ABOGADO 15,000.00 7,698,596.06
3/23/2020 44125 NULO NULO 0.00 7,698,596.06
3/23/2020 44126 RAMON LARAS PINALES PMA/SRC;()DE SERVICIO PRESTADO SERENO MES DE 4,704.50 7,693,891.56
PAGO DE SERVICIO PRESTAD NSERJE MES DE
3/23/2020 44127 MELANEA LOPEZ DE MORLA MAGR(;O S co STADO CONSER] S 4,704.50 7,689,187.06
3/23/2020 44128 BIENVENIDA SANCHEZ PAGO DE SERVICIO PRESTADO CONSERJE MES DE 4,704.50 7,684,482.56
MARZO
3/23/2020 44129 LUIS ALIANDY CRUZADO PAGO MES DE MARZO SERENO UNAP VILLA HERMOSA 5,000.00 7,679,482.56
PAGO DE SERVICIO PRESTADO SERENO MES DE
3/23/2020 44130 CARLOS MARINO CALZADO MARZO 5,000.00 7,674,482.56
3/23/2020 44131 LUIS ENRIQUE BELL PAGO DE SERVICIO PRESTADO DIGITADOR 7,527.20 7,666,955.36
PAGO SUELDO MES DE MARZO DIGITADOR DE
23/202 132 DRES E 27.2 ,659,428.1
3/23/2020 4413 OSCAR ANDRES ENCARNACION DROGAS Y FARMACIA 7,527.20 7,659,428.16
DE SE ESTADO SERE ES DE
3/23/2020 44133 ISRAEL VASQUEZ ALEXANDER PMAfR(;O SERVICIO PRESTADO SERENO MES 4,704.50 7,654,723.66
3/23/2020 44134 VICTOR ISAAC DUVERGE PAGO DE SERENO AREA ROMANA 5,000.00 7,649,723.66
DE SE ESTADO SERE ES DE
3/23/2020 44135 VICTOR ALFONZO MERCDES PAGO DE SERVICIO PRESTADO SERENO MES 4,704.50 7,645,019.16

MARZO




PAGO DE SERVICIO PRESTADO SERENO MES DE

3/23/2020 44136 MAIKEL JIL VALDEZ MARZO 4,704.50 7,640,314.66
PAGO DE SERVICIO PRESTADO SERENO MES DE

3/23/2020 44137 RAMON GIL MARZO 4,704.50 7,635,610.16

3/23/2020 44138 FERNANDO ABAD GREGORIO PMAAGR(;C?E SERVICIO PRESTADO SERENO MES DE 4,704.50 7,630,905.66
PAGO DE SERVICIO PRESTADO SERENO MES DE

3/23/2020 44139 AGAPITO ORTEGA MARZO 6,115.85 7,624,789.81

3/23/2020 44140 ESTEFANY DOMINGUEZ PMAAGR(;C?E SERVICIO PRESTADO CONSERJE MES DE 8,000.00 7,616,789.81
PAGO DE SERVICIO PRESTADO CONSERJE MES DE

3/23/2020 44141 YENI ALT. GUERRERO MARZO 4,000.00 7,612,789.81
PAGO DE SERVICIO PRESTADO CONSERJE MES DE

3/23/2020 44142 LUIS PEREZ MARZO 9,409.00 7,603,380.81
PAGO DE SERVICIO PRESTADO SERENO MES DE

3/23/2020 44143 LAO EXAVIER JOSE MfR(; o SERVICIO PRESTADO SERENO MES 9,409.00 7,593,971.81
PAGO DE SERVICIO PRESTADO SERENO MES DE

3/23/2020 44144 JOSE ANUEL MARZO 10,000.00 7,583,971.81
PAGO DE SERVICIO PRESTADO SERENO MES DE

3/23/2020 44145 LUIS ALBERTO YAN MfR(; o SERVICIO PRESTADO SERENO MES 10,000.00 7,573,971.81

3/23/2020 44146 AGAPITO HERNANDEZ PMAfRC;oDE SERVICIO PRESTADO SERENO MES DE 5,000.00 7,568,971.81
PAGO DE SERVICIO PRESTADO CONSERIJE MES DE

3/23/2020 44147 ADALGISA HOWIGGINS MfR(;O SERVICIO PRESTADO CONSERJE MES 5,000.00 7,563,971.81

3/23/2020 44148 TAINA ESMIRY GOMEZ PMA/SRC;(DDE SERVICIO PRESTADO CONSERJE MES DE 5,000.00 7,558,971.81

3/23/2020 44149 FRANCIA CARABALLO PAGO DE SERVICIO PRESTADO POR ENFERMERA 17,936.00 7,541,035.81
PAGO DE SERVICIO PRESTADO SERENO MES DE

3/23/2020 44150 MANUEL ANT. AZA MARZO 5,000.00 7,536,035.81

3/23/2020 44151 DERCA REYES PAGO DE COMPENSACION MES DE MARZO 20,000.00 7,516,035.81

3/23/2020 44152 HECTOR BIENVENIDO PAMIREZ |COMPRA DE BATERIA CAMIONETA OFICINA REGIONAL 6,200.00 7,509,835.81

3/23/2020 44153 ANTONIA TRINIDAD JAVIER PAGO DE SUELDO A MEDICO ASISTENTE 35,431.47 7,474,404.34
PAGO DE SERVICIO PRESTADO CONSERJE MES DE

3/23/2020 44154 JOHANNA POLANCO MARZO 3,147.30 7,471,257.04

3/23/2020 44155 ARGENIS SORIANO PAGO DE SERVICIO PRESTADO SEGURIDAD 5,000.00 7,466,257.04

3/23/2020 44156 LISBETH GOMEZ SUELDO DEL MES DE MARZO 12,936.20 7,453,320.84

3/23/2020 44157 LUIS MIGUEL BERAS SUELDO DEL MES DE MARZO 10,000.00 7,443,320.84

3/23/2020 44158 ERICKA DELGADILLO SUELDO DEL MES DE MARZO 15,524.84 7,427,796.00

3/23/2020 44159 JULIAN LIZARDO PAGO SUELDO SERENO DA SAN PEDRO 4,000.00 7,423,796.00

3/23/2020 44160 JUAN DAVID CEPEDA SUELDO DEL MES DE MARZO 5,645.40 7,418,150.60

3/23/2020 44161 RAUL LEBRON SUELDO DE NOMINAL MARZO 2,000.00 7,416,150.60




3/23/2020 44162 VINICIO CABRERA SUELDO NOMINAL MARZO 1,500.00 7,414,650.60
3/23/2020 44163 ANDRES MENDOZA SUELDO NOMINAL MARZO 2,000.00 7,412,650.60
3/23/2020 44164 SOBEYDA DE LOS DOLORES SUELDO NOMINAL MARZO 3,000.00 7,409,650.60
3/23/2020 44165 MARIANA CONTRERA SUELDO NOMINAL MARZO 2,000.00 7,407,650.60
3/23/2020 44166 JULIO CESAR PACHECO SUELDO NOMINAL MARZO 4,000.00 7,403,650.60
3/23/2020 44167 JUANA CAMARENA SUELDO NOMINAL MARZO 1,500.00 7,402,150.60
3/23/2020 44168 MARIA ELENA CHALAS SUELDO NOMINAL MARZO 1,500.00 7,400,650.60
3/23/2020 44169 LOUDES PEGUERO SUELDO NOMINAL MARZO 1,500.00 7,399,150.60
3/23/2020 44170 MARIA JOSEFINA SAMUEL SUELDO NOMINAL MARZO 2,000.00 7,397,150.60
3/23/2020 44171 CIRILO ZORRILLA SUELDO NOMINAL MARZO 2,000.00 7,395,150.60
3/23/2020 44172 BELKIS EUFEMIA REYES SUELDO NOMINAL MARZO 1,000.00 7,394,150.60
3/23/2020 44173 JOSE MIGUEL ANGEL GRIFFIN SUELDO NOMINAL MARZO 500.00 7,393,650.60
3/23/2020 44174 ERCILIA GONZALEZ ROSARIO SUELDO NOMINAL MARZO 1,000.00 7,392,650.60
3/23/2020 44175 ANA JOSEFA DIAZ SUELDO NOMINAL MARZO 500.00 7,392,150.60
3/23/2020 44176 GERALDO ROBERTO SUELDO NOMINAL MARZO 2,000.00 7,390,150.60
3/23/2020 44177 EMILIO ALEXIS PEREYRA SUELDO NOMINAL MARZO 1,500.00 7,388,650.60
3/23/2020 44178 JUSTINO SANTANA SUELDO NOMINAL MARZO 500.00 7,388,150.60
3/23/2020 44179 NELSHY MAGDALENA SUELDO NOMINAL MARZO 8,000.00 7,380,150.60
3/23/2020 44180 JUAN CARLOS CONTRERAS PAGO DE LIMPIEZA DE PATIO 1,000.00 7,379,150.60
